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Hinweise/Aufpreise

Drehsessel Michelle 
abgebildet in Magic angora Longlife - PG 30 

Drehsessel 
MICHELLE

Einzeltypen
Typenskizzen

Typennummern

Modell- 
bezeichnung

Hinweis Aufpreis

Stoffverbrauch uni
Maße: B/H/T
Sitzhöhe/Sitztiefe
Liegefläche
Stellfläche

Sitz:	 SuperSoft Kaltschaum

Rückenspannteile:	 Das Modell hat komplett 
echte Rücken.

Bezugsvarianten (BV): muster/uni
BV 1 BV 2

Rücken:	 PUR-Schaum

Fuß: 4-Stern-Drehkreuz

S4 - Sternfuß Metall
        chrom oder 

  Black matt

Aufpreis:

Chillfunktion

mit Chillfunktion  
(„Wippen“ der Sitzschale)

2 Sitzhöhen preisgleich
H1 = 39 cm
H2 = 42 cm

Der Auslösehebel der Chillfunktion steht 
ca. 3 cm über das linke Seitenteil hinaus!

Preisgruppe
Weißpolster	 12
Stoffgruppe	 16

18
20
22
26
30
36
42
46

Ledergruppe
Bolero	 C
Longlife	 D
Longlife	 E
Noblesse	 F

Drehsessel 
Michelle 

Drehhocker 
mit 

4 Sternfuß

DS	 DH

	 3,10	 0,70
77/86/81	 48/42/42

	 42/51	 39/42

77x81(91)	

BV 3


